
Uradni vestnik
Leto: XXXVI Ptuj, 10. avgust 2000 _________________ Številka: 12

VSEBINA:
UPRAVNA ENOTA PTUJ

29. Sklep o zamenjavi člana in namestnika komisije prve stopnje za umetno prekinitev 
nosečnosti na območju Upravne enote Ptuj in Upravne enote Ormož

29.
Republika Slovenija 

UPRAVNA ENOTA PTUJ
Na podlagi prvega in drugega odsta­

vka 21. člena Zakona o zdravstvenih 
ukrepih pri uresničevanju pravice do 
svobodnega odločanja o rojstvu otrok 
(Uradni list R. Slovenije št. 11/77) ter
1. točke IX. poglavja 3. člena Zakona 
o prevzemu državnih funkcij (Uradni 
list R. Slovenije št. 29/95), načelnik 
Upravne enote Ptuj s soglasjem Upra­
vne enote Ormož št. 02100 - 0002/95, z 
dne 25/02-1997, izdaja

SKLEP
o zamenjavi člana in namestnika 

komisije prve stopnje za umetno pre­
kinitev nosečnosti na območju Upra­
vne enote Ptuj in Upravne enote 
Ormož

I.

V strokovni komisiji prve stopnje 
za umetno prekinitev nosečnosti, ime­
novane s sklepom načelnika Upravne 
enote Ptuj (Uradni vestnik občin Ptuj 
in Ormož št. 6/97), se razrešita član 
komisije dr. Ivan SODA in names­
tnik član dr. Anton TROP Na njuno 
mesto se za člana komisije imenuje dr. 
Branko VUKASOVIČ, za njegovega 
namestnika pa mag. Mitja LETO­
NJA.

Nova člana sta imenovana do konca 
mandata komisije, ki je v novi sestavi 
naslednja:

1. Dr. Zvonimir BOSNAR - predse­
dnik komisije

2. Dr. Zoltan MILETA - namestnik 
predsednika

3. Dr. Branko VUKASOVIČ - član
4. Mag. Mitja LETONJA - names­

tnik člana
5. Jelka LJUBEČ - socialna delavka

- član
6. Darja NADELSBERGER-BENE

- namestnik člana

II.
Sklep začne veljati takoj po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ptuj in 
Ormož.

Številka: 501 -1/00-010703 
Datum: 24.07.2000

Mag. Metod GRAH, l.r.
načelnik 

Upravne enote Ptm'


